



DLA Piper företräder SAS fordringsägare i samband med Chapter 11-process



Jonas Premfors
Advokat, delägare, Head of
Restructuring and Insolvency,
Sweden



Erik Selander
Advokat, delägare



Anders Svensson Clark
Advokat



Joakim Hedström
Advokat, delägare

DLA Piper i Sverige, Norge och Danmark har av den amerikanska konkursdomstolen i New York, fått förtroendet att företräda kollektivet av oprioriterade fordringsägare i det s.k. Chapter 11-förfarande som pågår avseende flygbolaget SAS.

DLA Piper är en av världens största advokatbyråer och har kontor i mer än 40 länder, bland annat i hela Norden. DLA Piper har tidigare varit rådgivare i ett stort antal uppmärksammade nationella och internationella rekonstruktioner.

DLA Pipers uppdrag består i att hantera alla juridiska frågor i Sverige, Norge och Danmark samt att förhandla fram så goda ekonomiska utfall som möjligt för de oprioriterade fordringsägarna.

Jonas Premfors, delägare och chef för rekonstruktion och obestånd i Sverige, kommenterar uppdraget:

"Genom DLA Pipers starka nordiska position och expertis inom området rekonstruktion och obestånd ser vi fram emot att ta oss an uppgiften att skapa bästa möjliga utfall till de oprioriterade fordringsägarna under SAS Chapter 11-förfarande."

Den amerikanska advokatfirman Willkie Farr & Gallagher har utsetts som fordringsägarkollektivets amerikanska företrädare. DLA Pipers arbete kommer därför att genomföras i nära samarbete med den amerikanska advokatfirman.

"Tillsammans med våra kollegor i Danmark och Norge ser vi fram emot att bidra i detta omfattande och komplexa ärende, som kräver global representation och ett omfattande team av erfarna jurister. Detta är ett utmärkt exempel på hur DLA Piper arbetar integrerat med frågor i skärningspunkten mellan rekonstruktion och obestånd, finans och corporate", säger Jonas Premfors.

I det svenska teamet ingår Jonas Premfors, Erik Selander, Joakim Hedström, Anders Svensson, Sandra Andersson, Jenny Räf, Richard Folke, Peder Grandinson, Radwan Benachenhou, Björn Sjöberg, Tim Hagberg, David Johansson och Erik Brändt Öfverholm. Från Danmark leds arbetet av Henrik Sjørlev med team och för i Norge leds arbetet av Egil Hatling med team.

Tjänster

Restructuring
